令和 2年 11月吉日

お客様各位

株式会社 ジョイント工業

東京都足立区西伊興 2-2-13

TEL：０３－３８５４－１１１１

FAX：０３－３８５３－３０１１

冬季休業のお知らせ

拝啓 晩秋の候、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて、弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただきます。

※休業期間中に頂きましたご注文、お問い合わせにつきましては、令和 3 年 1 月 6 日(水)の通常営業以

降、順次対応させていただきますので、予めご了承程お願い致します。

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒、ご理解とご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業日】2020年 12月 29(火）～2021年 1月 5日（火）

通常業務は 2021年 1月 6日（水）午前 9時 00分から開始いたします。

～12/28(月) 12/29(火)～1/5(火) 1/6(水)～

正午まで営業

※9:00までのご注文で当

日出荷

休業日

通常営業

※順次出荷

当日出荷対象外

■休業前の最終出荷は 12月 28日（月）朝 9：00までのご注文分となります。

（お振込の場合は 2020年 12月 25日 18：00時までにご入金が確認できた分）

※1月 6日（水）は当日出荷対象外とさせていただきます。

※休業期間前後は商品の在庫や出荷状況、ご注文の集中度により、当日出荷できない可能性がございます。

予めご了承の上、余裕を持ったご注文をくださいますようご協力お願い申し上げます。

※休業期間前は運送会社の都合により、ご配送を承れない地域が発生いたします。詳細につきましては、お電

話にて対応させていただいておりますので、お気軽にお問い合わせください。

※休業期間中に頂きましたご注文、お問い合わせにつきましては、令和 3年 1月 6日(水)の通常営業以降、順

次対応させていただきますのでご了承お願い致します。

その他、ご不明点等ございましたら、お気軽にお問合せ頂きますようお願い致します。